
Pagina    12
RENDICONTO DEL TESORIERE

MAGNIFICA COMUNITA' ALTIPIANI CIMBRI

19/05/2021ESERCIZIO FINANZIARIO 2020

DENOMINAZIONE

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Tipologia 102 - Trasferimenti correnti da Famiglie

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

  2

20101

20102

20000

TITOLO, 
TIPOLOGIA

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2020 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

 660.080,23

 23.538,03

 683.618,26

 914.228,71

 39.391,26

 953.619,97

RR

RR

RR

RC

RC

RC

 683.571,65

 24.624,80

 708.196,45

 1.357.666,00

 51.900,00

 1.409.566,00

RS

RS

RS

CP

CP

CP

 1.574.308,94

 62.929,29

 1.637.238,23

TR

TR

TR

 2.041.237,65

 76.524,80

 2.117.762,45

CS

CS

CS



Pagina    13
RENDICONTO DEL TESORIERE

MAGNIFICA COMUNITA' ALTIPIANI CIMBRI

19/05/2021ESERCIZIO FINANZIARIO 2020

DENOMINAZIONE

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni

Tipologia 300 - Interessi attivi

Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie

  3

30100

30300

30500

30000

TITOLO, 
TIPOLOGIA

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2020 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

 53.951,25

 1.970,94

 39.858,53

 95.780,72

 101.701,93

 3.363,09

 21.219,34

 126.284,36

RR

RR

RR

RR

RC

RC

RC

RC

 59.845,53

 1.970,94

 40.921,53

 102.738,00

 215.000,00

 9.000,00

 67.000,00

 291.000,00

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

 155.653,18

 5.334,03

 61.077,87

 222.065,08

TR

TR

TR

TR

 274.845,53

 10.970,94

 107.921,53

 393.738,00

CS

CS

CS

CS



Pagina    14
RENDICONTO DEL TESORIERE

MAGNIFICA COMUNITA' ALTIPIANI CIMBRI

19/05/2021ESERCIZIO FINANZIARIO 2020

DENOMINAZIONE

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Tipologia 300 - Altri trasferimenti in conto capitale

Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

  4

40200

40300

40400

40000

TITOLO, 
TIPOLOGIA

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2020 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 16.119,40

 0,00

 0,00

 16.119,40

RR

RR

RR

RR

RC

RC

RC

RC

 1.553.883,38

 215.886,00

 0,00

 1.769.769,38

 1.848.873,98

 0,00

 0,00

 1.848.873,98

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

 16.119,40

 0,00

 0,00

 16.119,40

TR

TR

TR

TR

 3.402.757,36

 215.886,00

 0,00

 3.618.643,36

CS

CS

CS

CS



Pagina    15
RENDICONTO DEL TESORIERE

MAGNIFICA COMUNITA' ALTIPIANI CIMBRI

19/05/2021ESERCIZIO FINANZIARIO 2020

DENOMINAZIONE

TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Tipologia 100 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

  7

70100

70000

TITOLO, 
TIPOLOGIA

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2020 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

RR

RR

RC

RC

 0,00

 0,00

 325.000,00

 325.000,00

RS

RS

CP

CP

 0,00

 0,00

TR

TR

 325.000,00

 325.000,00

CS

CS



Pagina    16
RENDICONTO DEL TESORIERE

MAGNIFICA COMUNITA' ALTIPIANI CIMBRI

19/05/2021ESERCIZIO FINANZIARIO 2020

DENOMINAZIONE

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro

Tipologia 100 - Entrate per partite di giro

Tipologia 200 - Entrate per conto terzi

Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro

Totale Titoli

  9

90100

90200

90000

TITOLO, 
TIPOLOGIA

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2020 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

 49.226,63

 0,00

 49.226,63

 828.625,61

 133.444,42

 956,72

 134.401,14

 1.230.424,87

RR

RR

RR

RR

RC

RC

RC

RC

 52.346,14

 0,00

 52.346,14

 2.633.049,97

 332.000,00

 50.000,00

 382.000,00

 4.256.439,98

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

 182.671,05

 956,72

 183.627,77

 2.059.050,48

TR

TR

TR

TR

 384.346,14

 50.000,00

 434.346,14

 6.889.489,95

CS

CS

CS

CS


