



RENDICONTO DEL TESORIERE

Pagina 12

ESERCIZIO FINANZIARIO 2020

19/05/2021

MAGNIFICA COMUNITA' ALTIPIANI CIMBRI

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	Residui attivi al 1/1/2020 (RS)	Riscossioni in c/residui (RR)	
		Previsioni definitive di competenza (CP)	Ricossioni in c/competenza (RC)	
		Previsioni definitive di cassa (CS)	Totale riscossioni (TR = RR+RC)	
2 TITOLO 2 - Trasferimenti correnti				
20101	Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	RS 683.571,65 CP 1.357.666,00 CS 2.041.237,65	RR 660.080,23 RC 914.228,71 TR 1.574.308,94	
20102	Tipologia 102 - Trasferimenti correnti da Famiglie	RS 24.624,80 CP 51.900,00 CS 76.524,80	RR 23.538,03 RC 39.391,26 TR 62.929,29	
20000	Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	RS 708.196,45 CP 1.409.566,00 CS 2.117.762,45	RR 683.618,26 RC 953.619,97 TR 1.637.238,23	



MAGNIFICA COMUNITÀ ALTIPIANI CIMBRI

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	Residui attivi al 1/1/2020 (RS)		Riscossioni in c/residui (RR)	
		Previsioni definitive di competenza (CP)		Ricossioni in c/competenza (RC)	
		Previsioni definitive di cassa (CS)		Totale riscossioni (TR = RR+RC)	
3 TITOLO 3 - Entrate extratributarie					
30100	Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	RS	59.845,53	RR	53.951,25
		CP	215.000,00	RC	101.701,93
		CS	274.845,53	TR	155.653,18
30300	Tipologia 300 - Interessi attivi	RS	1.970,94	RR	1.970,94
		CP	9.000,00	RC	3.363,09
		CS	10.970,94	TR	5.334,03
30500	Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti	RS	40.921,53	RR	39.858,53
		CP	67.000,00	RC	21.219,34
		CS	107.921,53	TR	61.077,87
30000	Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie	RS	102.738,00	RR	95.780,72
		CP	291.000,00	RC	126.284,36
		CS	393.738,00	TR	222.065,08



RENDICONTO DEL TESORIERE

Pagina 14

ESERCIZIO FINANZIARIO 2020

19/05/2021

MAGNIFICA COMUNITA' ALTIPIANI CIMBRI

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	Residui attivi al 1/1/2020 (RS)		Riscossioni in c/residui (RR)			
		Previsioni definitive di competenza (CP)		Ricossioni in c/competenza (RC)			
		Previsioni definitive di cassa (CS)		Totale riscossioni (TR = RR+RC)			
4 TITOLO 4 - Entrate in conto capitale							
40200	Tipologia 200 - Contributi agli investimenti	RS	1.553.883,38	RR	0,00		
		CP	1.848.873,98	RC	16.119,40		
		CS	3.402.757,36	TR	16.119,40		
40300	Tipologia 300 - Altri trasferimenti in conto capitale	RS	215.886,00	RR	0,00		
		CP	0,00	RC	0,00		
		CS	215.886,00	TR	0,00		
40400	Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	RS	0,00	RR	0,00		
		CP	0,00	RC	0,00		
		CS	0,00	TR	0,00		
40000	Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	RS	1.769.769,38	RR	0,00		
		CP	1.848.873,98	RC	16.119,40		
		CS	3.618.643,36	TR	16.119,40		

MAGNIFICA COMUNITÀ
DEGLI ALTIPIANI CIMBRI

RENDICONTO DEL TESORIERE

Pagina 15

ESERCIZIO FINANZIARIO 2020

19/05/2021

MAGNIFICA COMUNITÀ ALTIPIANI CIMBRI

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	Residui attivi al 1/1/2020 (RS)	Riscossioni in c/residui (RR)	
		Previsioni definitive di competenza (CP)	Ricossioni in c/competenza (RC)	
		Previsioni definitive di cassa (CS)	Totale riscossioni (TR = RR+RC)	
7 TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere				
70100	Tipologia 100 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS 0,00 CP 325.000,00 CS 325.000,00	RR 0,00 RC 0,00 TR 0,00	0,00
70000	Totale TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS 0,00 CP 325.000,00 CS 325.000,00	RR 0,00 RC 0,00 TR 0,00	0,00



RENDICONTO DEL TESORIERE

Pagina 16

ESERCIZIO FINANZIARIO 2020

19/05/2021

MAGNIFICA COMUNITA' ALTIPIANI CIMBRI

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	Residui attivi al 1/1/2020 (RS)	Riscossioni in c/residui (RR)	
		Previsioni definitive di competenza (CP)	Ricossioni in c/competenza (RC)	
		Previsioni definitive di cassa (CS)	Totale riscossioni (TR = RR+RC)	
9 TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro				
90100	Tipologia 100 - Entrate per partite di giro	RS 52.346,14 CP 332.000,00 CS 384.346,14	RR 49.226,63 RC 133.444,42 TR 182.671,05	
90200	Tipologia 200 - Entrate per conto terzi	RS 0,00 CP 50.000,00 CS 50.000,00	RR 0,00 RC 956,72 TR 956,72	
90000	Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro	RS 52.346,14 CP 382.000,00 CS 434.346,14	RR 49.226,63 RC 134.401,14 TR 183.627,77	
	Totale Titoli	RS 2.633.049,97 CP 4.256.439,98 CS 6.889.489,95	RR 828.625,61 RC 1.230.424,87 TR 2.059.050,48	